
SIEMENS Potvrzení zakázky

Naše čÍslo zakázky:

ČÍslo zákazníka:

>10450

Datum:

10.10.2016
DIČ - zákazník:

CZ00226637
Skupina prodeje:

Erik Hutyra
Zpracovatel l Oddělení:

Ostra Miroslava l HC CEMEA CEE CZE BA LD

Telefon: Fax:

e-mail:

Vaše objednávka:

09/2016

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace
Purkyňova 11
695 26 Hodonín

Datum:

příjemce plnění

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková org.
Lékárna
Purkyňova 11
695 01 Hodonín

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.

V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., platné od 1. 10. 2015 a
občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Fakturujeme Vám spotřebu na konsignačním skladě za měsíc 9/2016.

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000010 IKS 06607429

06607429 /L2KTG 2
2000 a-Tg 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické čÍslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

000020 IKS 06607526

06607526 /L2KTO 2
2000 a-TPO 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické čÍslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

Siemens Healthcare, s.r.o.
Siemensova 2715/1
155 00 Praha
Česká republika

IČ: 04179960

DIČ: CZ04179960

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddňC, vložka 243166

Pří dotazech prosím uvádějte označená pole p
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 4- Michle, Želetavská 1525/1,SWIFT: BACXCZPP

IBAN CZ07 2700 0000 0021 1169 6847 , č.ú.: 2111696847/2700 CZK

IBAN CZ71 2700 0000 0021 1186 5057 , č.ú.: 2111865057/2700 EUR

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 90 90 90 je vám pIně k dispozici.
Strana: 1 z 5



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233087625
Datum:

10.10.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000030

000040

000050

000060

000070

000080

IKS 06605051

06605051 /L2KAP 2
2000 AFP 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06606783

06606783 /L2KOP 2
2000 CA 125 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06605213

06605213 /L2KBR 2
2000 CA 15-3 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06605213

06605213 /L2KBR 2
2000 CA 15-3 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06606090

06606090 /L2KGI 2
2000 CA 19-9 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06606090

06606090 /L2KGI 2
2000 CA 19-9 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

Strana: 2 z 5



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233087625
Datum:

10.10.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000090 IKS 06605264

06605264 /L2KCE 6
2000 CEA 600t.

000100

000110

000120

000130

000140

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 10385229

10385229 /L2KPM
2000 Cleaning Modul 100ml

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: DE

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06605809

06605809 /L2KFE 2
2000 Ferritin 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06605949

06605949 /L2KF3 6
2000 Free T3 600t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021091
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06605914

06605914 /L2KFT4 6
2000 Free T4 600t. NEW

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06606368

06606368 /L2KIE 2
2000 lgE Total 200t.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

Strana: 3 z 5



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzení zakázky
Naše číslo zakázky:

4233087625
Datum:
10.10.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000150 IKS 06607135

06607135 /L2KPS 2
2000 PSA 200t.

000160

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06607070

06607070 /L2KPP 2
2000 PTH Intact. 200t.

000170

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické čÍslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

IKS 06607275

06607275 /L2KRT 6
2000 Rapid TSH 600t.

000180

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické čÍslo zboží EU: 30021091
Země původu: GB
Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

4KS 06972933

06972933 /LRXT
2000 Reaction Tubes 1000ks

000190

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US

Dodací lhůta: 4KS 10.10.2016

2KS 06608158

06608158 /L2SUBM
2000 Substrát (2000t.)

000200

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické čÍslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 10.10.2016

IKS 06608158

06608158 /L2SUBM
2000 Substrát (2000t.)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické čÍslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

Strana: 4 z 5



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233087625
Datum:

10.10.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000210

000220

000230

IKS 10385231

10385231 /L2PWSM
2000 Wash modul (2000t.)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: DE

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

2KS 10385231

10385231 /L2PWSM
2000 Wash modul (2000t.)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: DE

Dodací lhůta: 2KS 10.10.2016

IKS 10385231

10385231 /L2PWSM
2000 Wash modul (2000t.)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 34022090
Země původu: DE

Dodací lhůta: IKS 10.10.2016

Součet položek

výstupní dph 21,00 % z

Celkem s DPH

297.304,90

297.304,90 62.434,03

359.738,93 CZK

Platební podmínky:

Do 90 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DDU Místo určení ČR

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyp|ývajÍcÍ z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Zboží označené jako "AL nestejné jako n" podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku
vývozu z eu.
Zboží označené jako "EKN nestejné jako n" podléhá při vývozu národním vývozním předpisům.
Zboží označené jako "ECCN nestejné jako n" podléhá reexportním povolením USA.
Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení
vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude zboží používáno.

Strana: 5 z 5


